
OORM 22.6.2021

místo: online
čas: 20.00
přítomni: Čiperová, Král, Němečková, Novák, Pobudová, Skočdopol, Stejskalová, Svarovský
omluven: Doležal

program:
1) změna v kalendáři akcí
2) úprava Směrnice hry Plamen pro rok 2021/2022
3) Různé

1) 4.9   Písková Lhota
11.9 Pňov ( jen děti)
18.9 Sloveč

2) nová úprava Směrnice vyjde během letních prázdnin. Zjednodušíme soutěž pro
přípravku a to takto: ruší se štafeta CTIF, při štafetě 4x60 bude místo kladiny lavička
CTIF,přenos PHP práškový 2 kg prázdný, na štafetu dvojic lze použít jakoukoliv
hadici C (10m)

3) a) školení vedoucích: snažíme se zajistit v podzimních měsících
b) ZPV bude pořádat SDH Hořátev
c) kdo čerpal Můj Klub 2020 musí do konce měsíce vložit výroční zprávu.
d) uzlová štafeta: byl by ve vašem sboru o tuto soutěž zájem? Proběhla by v zimních
měsících v tělocvičně kdy není úplně moc co dělat. Pro představu
https://www.youtube.com/watch?v=uIP33MbSUDM
Zjišťujeme pouze předběžný zájem.

https://www.youtube.com/watch?v=uIP33MbSUDM

